09.00 uur tot 17.00 uur kandidatenlijsten met bijbehorende stukken kunnen worden ingeleverd op het 

kantoor van het Hoogheemraadschap van Delfland gevestigd aan de Phoenixstraat 32 te Delft. 

Waarborgsom kandidaatstelling 

Voor de kandidaatstelling moet een waarborgsom van tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225) worden 

betaald door overmaking van dit bedrag op rekeningnummer NL71 NWAB 0636 7516 51 ten name van 

het Hoogheemraadschap van Delfland onder vermelding van ‘waarborgsom kandidaatstelling’, tenzij 

bij de laatstgehouden verkiezing van de leden van het algemeen bestuur van het Hoogheemraadschap